C.C.Q.A.HD COTOCOLLAO

ATENCIONES DE PROGRAMA DE DIiAS DE DESCANSO OBLIGATORIO
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DEPENDENCIA
CARDIOLOGIA (CE)

CIRUGIA VASCULAR (CE)
DERMATOLOGIA (CE)

FISIATRIA (CE)
GASTROENTEROLOGIA (CE)
GINECOLOGIA (CE)

MEDICINA GENERAL (CE)
MEDICINA INTERNA (CE)
NEUMOLOGIA (CE)

NEUROLOGIA (CE)

ODONTOLOGIA (CE)

PEDIATRIA (CE)

PSICOLOGIA (CE)
TRAUMATOLOGIA ORTOPEDIA (CE)
UROLOGIA (CE)

TOTAL

AREA

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

CONSULTA EXTERNA DDO

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

SEPTIEMBRE OCTUBRE

NOVIEMBRE DICIEMBRE TOTAL

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

CIRUGIAS DDO
JUNIO

JULIO

AGOSTO

SEPTIEMBRE OCTUBRE

NOVIEMBRE DICIEMBRE

CIRUGIA GENERAL (HO) DIA 11 5 9 10 9 9 11 8 15 10 10 10
CIRUGIA GINECOLOGIA (HO) DIA 5 5 4 5 3 7 5 6 5 4
CIRUGIA OTORRINO (HO) DIA 5 12 3 6 5 8 5
CIRUGIA UROLOGICAS (HO) DIA 2 3 4 4 4

CIRUGIA VASCULAR (HO) DIA

CIRUGIAS OFTALMOLOGIA (HO) DIA 19 17 11 15 9 12 20 16 14 8 11 13
TRAUMATOLOGIA ORTOPEDI (HO)DIA

Total general 0 0 0] 0] 6 14 29 18 32 29 15 21

TOTAL

134

117
49
44
17

165

164



